

Land	Contactgegevens van de verantwoordelijke voor gegevens bescherming (Data Protection Officer) in ING entiteiten	Contactgegevens van de Autoriteiten voor bescherming van persoonsgegevens
Australië	customer.service@ing.com.au	Office of the Australian Information Commissioner (OAIC) https://oaic.gov.au/
België	Ing-be-PrivacyOffice@ing.com ING Privacy Office Sint-Michielswarande 60, B-1040 Brussel	Belgian Privacy Autoriteit http://www.privacycommission.be Drukpersstraat 35, 1000 Brussel
Duitsland		Die Bundesbeauftragte für den Datenschutz und die Informationsfreiheit http://www.bfdi.bund.de
Hongarije	communications.hu@ingbank.com	Hungarian National Authority for Data Protection and Freedom of Information http://www.naih.hu/
Italië	privacy@ingdirect.it	Garante per la protezione dei dati personali www.gdpd.it www.garanteprivacy.it www.dataprotection.org
Luxemburg		CNPD – Commission Nationale pour la Protection des Données https://cnpd.public.lu
Nederland	privacyloket@ing.nl	Autoriteit Persoonsgegevens https://autoriteitpersoonsgegevens.nl/
Filipijnen		National Privacy Commission https://privacy.gov.ph/
Polen	abi@ingbank.pl	Generalny Inspektor Ochrony Danych Osobowych http://www.giodo.gov.pl/
Roemenië	dpo@ing.ro	National Supervisory Authority for Personal Data Processing (ANSPDCP) http://www.dataprotection.ro/
Slowakije	dpo@ing.sk	Úrad na ochranu osobných údajov Slovenskej republiky https://dataprotection.gov.sk/uoou/
Spanje	dpo@ing.es	Agencia Española de Protección de Datos https://www.agpd.es